СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 октября  2015 года                      г. Благодарный                                     № 177
	Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Рассмотрев решения постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, в соответствии со статьей 7 Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 мая 2013 года № 45, статьи 5 Положения о постоянных комиссиях совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2014 года № 114, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
            1. Утвердить председателей и заместителей председателей постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края в  составе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 апреля 2012 года № 263

«Об утверждении  председателей и заместителей председателей  постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает  в силу с момента принятия.

Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края                                                                      И.А.Ерохин
	Приложение
к решению совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 27 октября 2015 года № 177

Состав

 председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Наименование постоянной

комиссии
	Ф.И.О.

председателя
	Ф.И.О.

заместителя
председателя

	Комиссия по социальным вопросам и молодежной политике
	Иванова
Алла
Николаевна
	Зацарина
Татьяна
Васильевна

	Комиссия по промышленности, строительству, транспорту и связи
	Бажура
Владимир
Ильич
	Мищенко
Владимир Николаевич

	Комиссия по аграрным вопросам, продовольствию и охране окружающей среды
	Мартынов
Петр
Петрович
	Волков
Вячеслав
Федорович

	Комиссия по законности, правопорядку и местному самоуправлению
	Астахов
Николай Николаевич
	Аникеева
Татьяна
Федоровна

	Комиссия по бюджету, экономическому развитию, торговле и управлению муниципальной собственностью
	Лукьянова Светлана Владимировна
	Абалмасова
Раиса
Васильевна

	Мандатная комиссия
	Булгаков Александр Васильевич
	Писарева
Светлана
Ильинична

	Счетная комиссия
	Хорошилова Любовь Александровна
	Суба

Ольга

Ивановна

_____________________